Sendikanın üye sayısı 5.000 (beş bin)’ i geçerse diğer genel başkan yardımcıları ilgili 

mevzuatında belirtilen süre içerisinde talepte bulunmaları, taleplerinin Genel Başkanca 

Genel Yönetim Kuruluna önerilmesi ve Genel Yönetim Kurulunca da uygun bulunması 

kaydıyla aylıksız izne ayrılabilirler.     

Sendikanın şube üye sayısı 1.500 (binbeşyüz)’i geçerse Şube Başkanı, 1.500 üye 

sayısından sonra her 750 üye artışında Şube yönetim kurulunun belirleyeceği Bir Şube 

Başkan Yardımcısı ilgili mevzuatında belirtilen süre içerisinde talepte bulunması, 

taleplerinin Genel Yönetim Kurulu Başkanı tarafından Genel Yönetim Kuruluna